
 

 

1 

 

 

Pardubický kraj 
Komenského náměstí 125, Pardubice 532 11 

čj. KrÚ  88168/2021 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
(vyhotovené v souladu s § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„zákon“)) 

 

Identifikační údaje o veřejné zakázce a zadavateli 

Název veřejné zakázky: Plán pro zvládání sucha a stavu nedostatku vody 
pro území Pardubického kraje 

Identifikační údaje o zadavateli:  Pardubický kraj 
      Komenského náměstí 125 
      532 11, Pardubice 
      IČO: 708 92 822 
Druh veřejné zakázky:   veřejná zakázka na služby 

Druh zadávacího řízení:   zjednodušené podlimitní řízení 

Systémové číslo:    P21V00000386 

  

Zadavatel tímto v souladu s § 50 zákona oznamuje, že Rada Pardubického kraje rozhodla 
dne 22. 11. 2021, č. usnesení R/695/21 o tom, že dodavatelem, jehož nabídka byla 
v zadávacím řízení na shora uvedenou veřejnou zakázku vybrána a vyhodnocena jako 
ekonomicky nejvýhodnější, je Výzkumný ústav vodohospodářský T. G. Masaryka, veřejná 
výzkumná instituce, se sídlem Podbabská 2582/30, Praha 6, 160 00, IČO: 000 20 711.  

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele: 

1) Seznam dokladů a požadovaných údajů, kterými vybraný dodavatel prokazoval 
v nabídce kvalifikaci: 

1.1. Základní způsobilost 

- Dodavatel předložil výpis z evidence Rejstříku trestů právnických osob a výpis z 
evidence Rejstříku trestů statutárního orgánu dodavatele, potvrzení o bezdlužnosti 
FÚ, OSSZ, čestné prohlášení ke spotřební dani a k nedoplatkům na pojistném nebo 
na penále na veřejném zdravotním pojištění a čestné prohlášení o tom, že není 
v likvidaci či obdobné situaci. 

1.2. Technická způsobilost 

- Čestné prohlášení se seznamem významných služeb. Dodavatel prokázal splnění této 
části kvalifikace následujícími významnými službami: 

 Zajištění dostupnosti vodních zdrojů ve vybraných oblastech Karlovarského kraje 
s termínem realizace 04/2015 – 12/2018, rozsah 5 028 926 Kč bez DPH, 

 Sucho I s termínem realizace 9/2017 – 04/2018, rozsah 42 388 000 Kč bez DPH. 

- Čestné prohlášení se seznamem členů realizačního týmu. Splnění požadavků na 
jednotlivé role v realizačním týmu dodavatel prokázal následujícím způsobem: 



 

 

2 

 

 Vedoucí týmu – doložena autorizace v oboru „stavby vodního hospodářství a 
krajinného inženýrství“, praxe v oboru vodní stavby a vodní hospodářství od roku 
1988 doposud, 2 zkušenosti dle bodu 9.3.2. výzvy („Vodní systémy a vodní 
hospodářství v ČR v podmínkách změny klimatu - Výzkumné Centrum Voda“ v 
rozsahu 227 263 304 Kč bez DPH a „Zpracování Aktualizace Plánu dílčího povodí 
Horní Odry a příprava podkladů pro Plán pro zvládání povodňových rizik v povodí 
Odry“ v rozsahu 6 525 200 Kč bez DPH). 

 Specialista na bilance a potřeby vody – doložen doklad o magisterském VŠ 
vzdělání v oboru hydrologie nebo vodní stavby a vodní hospodářství, praxe v 
oboru vodního hospodářství od roku 2007 doposud, zkušenost dle bodu 9.3.2. 
výzvy („Vodohospodářské a vodárenské soustavy a preventivní opatření ke 
snížení rizik při zásobování pitnou vodou“ v rozsahu 1 130 000 Kč bez DPH) 

 Hydrogeolog – doloženo osvědčení o odborné způsobilosti v oboru hydrogeologie 
a praxe v oboru hydrogeologie od roku 1993 doposud. 

2) Hodnocení 

Popis a výsledek hodnocení, seznam hodnocených nabídek 

Nabídky byly hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti, a to dle nejvýhodnějšího 
poměru nabídkové ceny (relativní váha 70%) a kvality (relativní váha 30%). 

V rámci hodnotícího kritéria „Nabídková cena“ byla hodnocena nabídková cena včetně DPH 
uvedená dodavateli v tabulce hodnotících kritérií. Za nejvýhodnější byla považována nabídka 
s nejnižší hodnotou. Bodové hodnocení v tomto kritériu bylo provedeno dle následujícího 
vzorce: 

Počet bodů „cena“ = 100 x nejvýhodnější nabídka / hodnocená nabídka x 0,7 

V rámci kritéria „Kvalita nabídky“ byly hodnoceny zkušenosti členů realizačního týmu 
podílejících se přímo na plnění veřejné zakázky v roli „Vedoucí týmu“ a „Specialista na 
bilance a potřeby vody“ dle bodu 9.3.2 výzvy. Zadavatel hodnotil u každého člena zkušenosti 
nad požadavek uvedený v bodě 9.3.2 výzvy v souladu s podmínkami dle bodu 12 výzvy, u 
každého člena maximálně 5 zkušeností, za každou zkušenost dodavatel obdržel 1 bod. 
Bodové hodnocení v tomto kritériu bylo provedeno dle následujícího vzorce: 

Počet bodů „kvalita“ = 100 x hodnocená nabídka / nejvýhodnější nabídka x 0,3 

Celková bodová hodnota nabídek byla určena součtem bodových hodnot kritérií u 
jednotlivých nabídek. Pořadí nabídek včetně jejich bodových hodnot uvádí následující 
tabulka: 

Pořadí Název dodavatele, IČO 
Nabídková 

cena vč. DPH 

Počet 
uznaných 
zkušeností 

v rámci 
kvality 

nabídky 

Počet 
bodů 

„cena“ 
(70%) 

Počet 
bodů 

„kvalita“ 
(30%) 

Počet 
bodů 

celkem 

1 
Výzkumný ústav 
vodohospodářský T. G. 
Masaryka, IČO 000 20 711 

1 929 950,00 6 59,25 18,00 77,25 

2 

VRV + SWECO - Společníci: 
Vodohospodářský rozvoj a 
výstavba a.s., IČO 471 16 901 
a Sweco Hydroprojekt a.s.,  
IČO 264 75 081 

2 449 040,00 10 46,69 30,00 76,69 

3 GEOtest, a.s. IČO 463 44 942 1 633 500,00 0 70,00 0,00 70,00 

4 
AQUATIS a.s. 
IČO 463 47 526 

2 694 670,00 9 42,43 27,00 69,43 



 

 

3 

 

 

Poučení 

Dle § 242 odst. 2 zákona lze podat proti rozhodnutí o výběru dodavatele námitky ve lhůtě 
do 15 dnů od doručení tohoto oznámení. Toto oznámení o rozhodnutí se považuje dle § 53 
odst. 5 zákona za doručené okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele. Dle § 243 zákona 
se účastník může práva na podání námitek proti rozhodnutí písemně vzdát. Zadavatel nesmí 
dle § 246 zákona před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru 
dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona. 
 

 

V Pardubicích dne 26. 11. 2021 
 
 

v z. Mgr. Pavel Menšl v. r. 
vedoucí oddělení veřejných zakázek 

 
      PhDr. Jana Haniková  

  vedoucí kanceláře ředitele úřadu 


